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Siz de bilim camias nın bir parçası olun!

Bilimle ilişkilerinizi güçlendirip,
şirketinize yeni kapılar açın!
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PANAF, deprem jeolojisiyle ilgili, dünya çapında tanınmış bilim insanlarının bir araya geldiği, bilimsel

bir toplantıdır. PANAF kısaltması, İngilizce “ ” (

) isminden gelmektedir. Paleosismoloji çalışmalarının amacı; tarihsel deprem izlerini inceleyerek

gelecekteki depremlerini ve riskinin belirlenmesidir. Toplantının hedefi, paleosismolojinin en iyi uzmanlarını

bir araya getirerek, bilimsel birikim ve çalışmalarını paylaşabilecekleri, araştırmalarını tartışabilecekleri ve

deprem konusunda bilinçlendirebilecekleri bir ortam yaratmaktır.

kâr amacı gütmeyen

bir bölgenin

toplumu

Paleoseismology Along the North Anatolian Fault Kuzey Anadolu Fay'ı

boyunca Paleosismoloji

nedir ?

ı neden desteklemeli ?'

PANAF, sanayi, finans, devlet kurumları, araştırma merkezleri, meslek odaları gibi
birçok kuruluşa deprem araştırmalarında uzmanlaşmış uluslararası yerbilimleri
çevresiyle iletişime geçme ayrıcalığını sağlar. Yerbilimlerinin bu önemli
toplantısında, destekçi kuruluşlar birçok farklı sponsorluk seçeneğiyle toplantıya
katkı sunma imkânına sahip olacak.
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Firmanızı PANAF'ta tanıtma ve yerbilimleriyle

ilgili ortaklıklarınızı sergileme olanağı.

Yerbilimleri çevresiyle iletişiminizi arttırabilir ve

yeni iş olanakları yaratabilirsiniz.

Bilim dünyasını, yerbilimleriyle ilgili yeni

teknolojik ürünler ve araştırma olanaklarıyla

bilgilendirebilir, yeni müşteriler kazanabilirsiniz.

Afet hazırlığına yönelik araştırmalara ve bilime

verdiğiniz destekle prestijinizi artttırabilirsiniz.

Başarılı öğrenciler ve nitelikli genç

araştırıcılarla tanışarak kurumunuzun personel

ihtiyacınız giderebilirsiniz.
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Bilgi paylaşımına destek vererek bilime

katkıda bulunun.

Toplumun deprem konusunda

bilinçlendirilmesine destek olun!

Büyük depremler, yıkıcı doğal olaylardır ve en çok afet

bilincinin zayıf olduğu toplumlarda büyük can ve mal

kayıplarına neden olmaktadır.

PANAF hem akademik çevreye hem de topluma yönelik bir

toplantıdır. Halka açık ve bilimsel en

doğru ve güvenilir bilgiyi deprem araştırmalarının en yetkin

isimlerinden edinme olanağı sunularak afet bilinçlendirmesi

ve afet hazırlıklarının geliştirilmesini hedeflemekteyiz.

sunumlar oturumlarla

PANAF'a yüzden fazla izleyici ve uluslararası bilim insanının katılacağı
düşünüldüğünde, toplantı sponsor kuruluşlar için bir çok avantajlar sunmakta:

Sizin avantajlarınız: Kamu çıkarları:

'a ve bilim camiasına destekte bulunabilmek için bizimle iletişime geçin.
Bilgi için: www.panaf.itu.edu.tr

M. Ersen AKSOY (Organizasyon üyesi)
Instituto Dom Luiz - Universidade de Lisboa / Portekiz
Cep: +351 910 26 36 82
e-posta:
veb page: http://idl.ul.pt/node/130

ersenma@fc.ul.pt

Umut B. ÜLGEN (Organizasyon üyesi)
İstanbul Teknik Üniversitesi / Türkiye
Cep: / Tel:+90 (212) 2856301
e-posta:

+90 532 3718799
ulgenum@itu.edu.tr
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